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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

; Tipo de TED: TED para terceiros
: Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
‘ Tipo de pessoa: JURIDICA
i
; Nome: ASSOCIACAO DE APQIO SOCIAL E CU
i CPF/CNPJ: ) 05.956.125/0001-03
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
;f Conta destino: 5875 / 00000023521-0
( Tipo de pessoa: JURIDICA
| Nome: FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CPF/CNPJ: 52.549.184/0001-47
Valor: R$ 2.062,68
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores

Identificacdo da operacio: LANCHES

i Historico:
Data de débito: 31/07/2024
Data / Hora da operacio: 31/07/2024 08:35:28

Cédigo da operacdo: 00105814
Chave de seguranca: 2R2E3MVZY26U7215

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

htlps://gerenciador.caixa‘gov.br/Sl|BC/imprime”tedwterc.proccssa



RECEBEMOS DE FILIPE DOS SANTOS DUTRA OS5 PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NF...B
EMISSAQ: 30/07/2024 VALOR TOTAL: RS 2. 062,68 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR - RUA
AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 I\ICONF[DENTES Contagem-MG 0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 00!?.000.042
Série 001
IDENTIFICACAU DO EMITENTE
Documento Auxiliar da Nota 3 | |
Fiscal Eletrgnica '
FILIPE DOS SANTOS DUTRA 0 ENTRADA
Rua Dorinato Lima, 415 - APTO 201 SALA 01 1- S;JD A CHAVT DI ACESS0
. Industrial - 32223-160 ;
Contagom - MG Fono/Fax: 3196404299 N°. 000.000.042 3124 0752 5491 8400 1.)1.47 5500 1000 0001? 4214 8670 3648
001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD FROTOCULO DE AUTORIZACAO DE USO J
_ Venda 131246096106811 - 30/07/2024 13:13:32
[INSCRKCAO ESTADUAL Imscmcf\o MUNICIPAL Imscmcfxo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF ]
0047380120000 52.549.184/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOMF. + RAZAOQ SOCIAL CNP}/ CPF DATA DA EMISSAO J
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03 30/07/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA’ENTRADA J
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - L.OJA 01 INCONFIDENTES 32223-270
UF FONE / FAX lmsccho LESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
MG 3133638312
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DD ICMS BASE DE CALC. ICMS S5.T. ‘VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTAGCAO V. TOTAL PRODUTOS J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.062,68
[\’ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IFL V.TOTAL DA NOTA
_ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2.062,68
TRANSPOI}TADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS
KOME / RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNTJ [ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[QUANTIDADE IF.SPECTE IMARCA NUMERAGCAD IPF}SO BRUTO IPT-ISO LIQUIDO }
DADOS DOS PRIODUTOS/ SERVICOS : T
T T <y
lCODIGO PRODUTD, DESCRIGAQ DO PRODUTQ / SERVIGO T NCM/SH |O/CSOSN| GHOP | UN | QUANT | "LOR 1 VALOR WALOR T BCALC VAR VAR | Tos ALIQ.
_______-,“M-____________________________122_0_229991_0_/1_0_2_'_21_0_2_@_@1___;@0 0000'__ 22000i__ 572,001 _ 0001 __ 0001 __ 00 0,000 000 ! 9,00
119052090 1 /102 1 5102 TUNID' ___310,0000'__ 2,2000¢__ 682,001 |
119059020 | _0/102_1 5102_SUNID! 54,00005__ _5,5800!__ 301,32
122029900 | _0r102_ 1 5102_tuUNID!
119053200 1
+ 22021000 1102
+22021000 ) /102
11001 _0/102_1 5102_1UNIDY 500@0_:__1_2_7;00. 63,633
[ 77737 TTTIMILHODEPIPOCA S80G _____________ 1100590101 0/102_ v 5102 UNIDr ____10.00001 _ 6,15001__ 61,50:
ISTAL CORURIPESKG _ _____ 1170199001 O/102 : 5102 UNIDi ____ 2,00001_ 2070001 _ 41401 _ 0,001 __
1 15079011 ¢ WUNID 100001 7,9700s____T97:__ 0001
3819 iSACO DE PAEI DE FIPOCANGS_____ 1481940001 (:102_ 1 5102 UNIDI ___200,00001__ G,1000; 20,00 0,00:__ 0 09»_9_09__q0.0_
3932 1SACO PLASTICO FPARA CHIUP CHIUP 6X23 139232190+ 0102 « 5102 eacorr 2,00001 3,0000: 6,001 0,001 0,00 1 0.00
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DADOS ADICIONAIJS
INFORMACOLS COMPLEMENTARES RESERVADC AC FISCO
Inf. Contribuinte: TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRAS CREAS

impresso em 30/07/2024 as 13:13 emitido por: www.freenfe.com.br - verséo gratuita




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

Renascer

Cliente: Associacio de Apoio Social e Cultural

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

ITENS QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
SUCO TIAL 200 ML 260 UN 2,20 572,00
BOLINHO BAUDUCCO 406G 310 UN 2,20 682,00
BISCOITO SALGADO PIT STOP162G 54 PCT 5,58 301,32
SUCO TIAL 1L 4 UN 6,89 27,56
BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG 2 PCT 61,50 123,00
REFRIGERANTE COCA COLA 2L 2 UN 11,57 23,14
REFRIGERANTE COCA COLAZERO 2L 2 UN 11,88 23,76
REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2L 2 UN 9,87 19,74
PACOCA RIQUITA 1,5KG C/100 UN 2CX 44 82 89,64
AMENDOIN CORDIL TORRADO 500G 5 UN 12,73 63,65
MILHO DE PIPOCA 500G PACHA 10 UN 6,15 61,50
ACUCAR CRISTAL 5KG 2 PCT 20,70 41,40
OLEQ DE SOJA 900ML 1 UN 7,87 7,97
SACO PAPEL PIPOCA NO3 200 UN 0,10 20,00
SACO PLASTICO PARA CHUP CHUP 6X23 C/100 2 PCT 3,00 6,00
TOTAL RS 2.062,68
01/07/2024

VALIDADE DA PROPOSTA: 45 DIAS.

§\506 &u:}

¥

Filipe dos Santos Dutra
Ferreira & Santos CIA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

l"-‘5‘52 .549.184/0001 -4?7"”‘

FERREIRA & SANTOS CiA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

X‘\
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31) 99640-4299 AT
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE |NSCR|CAO E DE SlTUAQAO DATA DE ABERTURA
52.549.184/0001-47 17/10/2023
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Seddkdeseh &

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL

mercearias e armazéns

47.12-1-00 - Comeércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticias - minimercados,

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO
R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01
CEP BAIRRO/DISTRITC MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM » (31) 9640-4299
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 1711012023
MQOTIVQ DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL
Fdekkdekokk dededek ks

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:17:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




VERGILIO E FILHOS SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 64.276.918/0001-40
INSC: 0626695920035
AV. SENADOR LEVINDO COELHO, 400
BAIRRO TIROL
BELO HORIZONTE — MG
CEP: 30662-290
TELEFONE: (31) 33851796

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS
N° ITENS QUANTIDADE VALQR VALOR
UNITARIO | TOTAL
1 | SUCO TIAL 200 ML 260 UN 2,08 540,80
2 | BOLINHO BAUDUCCO 40G 310 UN 2,31 716,10
3 | BISCOITO SALGADOQ PIT STOP162G 54 PCT 6,48 349,92
4 |SUCOTIAL 1L 4 UN 7,81 31,24
5 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG 2PCT 67,50 135,00
6 | REFRIGERANTE COCACOLA 2L 2 UN 10,66 21,32
7 | REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L 2 UN 9,69 19,38
8 | REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2L 2 UN 9,01 18,02
9 | PACOCA 1,5KG C/100 UN 2CX 47,98 95,96
10 | AMENDOIN TORRADO 500G 5 UN 10,55 52,75
11 | MILHO DE PIPOCA 500G 10 UN 7,53 75,30
12 | ACUCAR CRISTAL 5KG 2 PCT 22,90 45,80
13 | OLEO DE SOJA 900ML 1 UN 7,03 7,03
14 | SACO PAPEL PIPOCA NO3 200 UN 0,15 30,00
15 | SACO PLASTICO PARA CHUP CHUP 6X23 C/100 2 PCT 4,50 9,00
TOTAL 2.147,62
” 01/07/2023

[64.£76.918/0001-40 |

=it & FILHOS
SUPERMERCADO LTDA,

Av. Senadar Lavindo Coalho, n® 400
B Tl « CEP 32 662.280

VALIDADE DA PROPOSTA: 43 DIAS.

Eiﬁi,(} HORIZONTE = M:"ij



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 027 D= A8eRTURA
. .91 - 21/09/1990
&4.270.918/0001-40 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VERGILIO & FILHOS SUPERMERCADO LTDA

TITULO DG ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Seddekkkkk DEMA'S

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22.9.01 - Comércio varejista de carnes - agougues

47.24.5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SENADOR LEVINDO COELHO 400 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.662-290 TIROL BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(31) 3394-4570

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*EEEK

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 04/12/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

HkHEAKK Feddek Rk R

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:59:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




VAREJAO DO GAGO LTDA
CNPJ: 01.017.188/0001-43
R RIO PARAOPEBA, 668
RIACHO PEDRAS-2A.S
CONTAGEM — MG
CEP: 32.265-000
TELEFONE: (31) 3392-5082

Cliente: Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer  CNPJ: 05.956.125/0001-03

Bairro: Inconfidentes

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.
Cidade: Contagem

E-mail: assrenascer@amail.com

DATA: 01/07/2024
VALIDADE DA PROPOSTA: 40 DIAS.

Cep: 32.223-270

Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
N° ITENS QUANTIDADE | VALOR VALOR
UNITARIO | TOTAL

1 | SUCO TIAL 200 ML 260 UN 2,43 631,80
2 | BOLINHO BAUDUCCO 40G 310 UN 2,41 747,10
3 | BISCOITO SALGADO PIT STOP162G 54 PCT 5,78 312,12
4 | SUCOTIAL 1L 4 UN 7,98 31,92
5 | BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG 2 PCT 69,50 139,00
6 | REFRIGERANTE COCA COLA 2L 2 UN 11,57 23,14
7 | REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L 2 UN 10,43 20,86
8 | REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2L 2 UN 9,68 19,36
9 | PACOCA 1,5KG C/100 UN 2CX 48,36 96,72
10 | AMENDOIN TORRADO 500G 5 UN 12,98 64,90
11 | MILHO DE PIPOCA 500G 10 UN 7,98 79,80
12 | ACUCAR CRISTAL 5KG 2 PCT 24,80 49,60
13 | OLEO DE SOJA 900ML 1 UN 8,25 8,25
14 | SACO PAPEL PIPOCA NO03 200 UN 0,20 40,00
15 | SACO PLASTICO PARA CHUP CHUP 6X23 C/100 2PCT 4,80 9,60

TOTAL 2.274 17

i CONTAGEM o

i




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

01.017.188/0001-43
g 4 CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA™ DE ABERTURA

23/01/1996

NOME EMPRESARIAL
VAREJAO DO GAGO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FhFkAk Ik

PORTE
DEMAIS

CODIGC E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDIGA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R RIO PARAOPEBA 668 il

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.265-000 P.RIACHO PEDRAS-2A.S CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MARCOS@CONSULFORTEBH.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FkA K

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
21/11/2003

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

dededkdedhdk

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Fedededkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/08/2024 as 13:59:52 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1




Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de lanche ndo perecivel
2 mensagens

Protegio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.corn>
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas, bom dia,

Segue anexc formulario referente a solicitagéo de lanche ndo perecivel para a agéo "Arraia do CRAS Sede em parceria e participaggo dos usuéarios do CREAS Sede", que ocorre

Data para liberagdo do lanche: Até o dia 28/06/2024
Horario: Parte da manha

Equipamento solicitante: CREAS Sede

OBS.: Se possivel, que os itens cheguem antes da data citada acima ou no maximo estejam disponiveis no periodo da manha do dia 28/06.

Gentileza acusar o recebimento para melhor organizag&o.

Afenciosamente,

SECRETARIN DE DREEE HMENTO BOCIAL,
TRADALHG F SEGURANCA ALBMENTAR

fesd THERECRETARIA DY ASSEHTENC SO0AL

Bup Padre Rossin Clndics
dipemedia@gmeiicom Capnten, CONTAYRM

w4 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (13).pdf
= 384K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 11 de junho de 2024 as 15:34
Para: Proteg&o Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texio das mensagens anleriores oculto]




SECRETARL MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTD SO AL
TRABALHG E SEGURANDA ALIMENTAR

FEREETRO TRRMO ADTTIVO DO TERMO DE COLABORACAD N 6012021 - PA. N
GRAAILANVIDE

sonrcontraisghode;
soupemtivy

de Divilgaclt ¢ Camiahic

, Busdoor, owdoor, gt}

fotog para dopuines

die welefonin mdével e de iw




of parg a

Pl

si depenivels no perinido o

Auntorizachs do Gestor da Farcerir | Bauipaments




Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanche ndo perecivel

2 mensagens

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
Para: Assaciago Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas, bom dia.

Segue anexo formulario referents a solicitacio de lanche nao perecivel para o0 més de julho.

Data para liberagdio do lanche: Até o dia 30/06/2024
Hordrio: Parte da manha
Equipamento solicitante: CREAS Eidorado

Gentileza acusar o recebimento para melhor organizagdo.

Alenciosamente,

SECHETANS OB DESERYVOLVIMERTS 300,
TRABSLHD B SEGURANGA ALIMENTAR

tante Advinisivativa - Diretoria de Protecss Sorkyl

SUBSBURETARIA DE A0S TERL I 5OCIAL
s de Madia Complexidade

Fous Padre Rossint Ofncliche,

dhpgmadis@gmailcom Sentre, Tontagerm/H

@4 Documentos Escaneados (38).pdf
=~ 420K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> | 11 de junho de 2024 as 15:34
Para: Protecio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Tento das mensagens anteriores ocullo]




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO £ SEGURANCA ALIMEN FAR

FERCRIRG TERMO ADITIVO DO TERMO DE COL ORACAD N Ghia02t - P
003202 1/SMDS e

Servico de manutergdo o conservagho de rnbvels, mguings o
fubries 81 equipamentos, combustivel para miguina de cotlar grama, desr
fre outras necessidades relacionadas 3 neguens TSRS
SERVICOS DE Servivo de ransporte com contratagie de totorists 2 sare via
FERCEROE 1 - ] og Py

Servicos Grahicos de Divulgagio e {omunicss
{nlder, cantaz, cartitha, busdoor, autdonr, 2t}
fieagio para o3 CRAS ¢ CREASS Produgio de midi
o publicidade digital, o
Servicos de fotografia para docummentos

icos de telefonia mbvel e de Inteot

pasm usudrios de Politica de Assisén
torno & cidade de origers {Benelic
Material de cserlono, como canetas, 1pis, folhs
Rubriea 82 . huse suprimentos de informitica
‘ Material de higlens ¢ fimpezs
MATERIALDE CONSUMO | " Nfaterial pedagogico para oficinas, como sprays, tinta, telss,
papet color plus, cartoline, papel craft, tinte sinteticn, vanety
poSeR, deptre oulig
Giéneros de alimentaciio o lanches
Uniforme, EPI (mdscara, dleool gel 70%), eraché de Wentifica-
0, coletes ¢ blusas
Solieitagdo ( }SERVICOS DE TERCEIROS
XY MATERIAL DECONSUMO

Eapecificar/descrever Cuantidade:
Hubrics 2 Tata} de produtos <ol
Desericdo: Considerando anexo 11 dem 4, ve-

s por meio deste soliciiay o8 se-
guintes Hus abaisor

- 31 pet de bowbom {sonho de vab
sk

- (2 pot com HEFun de copos o
wvels de 200w

- 04 sunos de culxinhe de 1L (sabor

~ (82 refrigerantes de 21 fgnarand an-
saretined.
Justificativa Seliciagio de tancha ¢

agile cotetiva que serd reatizads pelo TRE

LGET
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Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanches Pedagogicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> | 6 de junho de 2024 as 13:38
Para: Associagdo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Preiada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colabcragao n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagoégicos, para
aten;iimento ao CRAS Industrial.

Casa Amarela;

Ressaca;

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou & disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

«y Document_240606_1 41842.pdf
— 45K

Assocjacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> ' 7 de junho de 2024 as 09:21
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente, ,
Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculio]

<
T




SECRETARLA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

% .ww"‘f
TERCEIRG TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - P.A. N° 603/2021/8MD8
Rabrica 61 !
-

. N . Servigo de mamutenciio ¢ conservagio de imdvels, méquinas e
SERVICOS DE TERCEIROS equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, dentre outras
necessigades relacionadas a peguenos reparcs
Servigo de transporte com contatagip de motorisia e carcs via copperativa
Servigos Graficos de Divulgagho e Comunicagio {Impressies, folder, cartaz,
cartitha, busdoar, outdoor, et} / Placas de Identificacio para os CRAS e
CREAS? Produciio de midias ¢ spots e publicidade digital.
Servicos de fotografia para docurhentos

Servigos de telefonia mével e de interet
Aquisigio de passagens intormunicipals ofou wiorestaduats pars usuhros da
Pilitica de Assisténcia Social, sbjetivando retordo & cidade de origem
{Beneficio Eventual)

| g

Rubrica 02 Material de escritétio, come canetas, lapis, folhas, dentre outros e
suptimentos de infurmatica

Material de higiene ¢ limpeza

Ivaterial pedagdgico para oficinias, COMO sprays, tinta, telas, papel color
plus, vartoling, papel craft, tints sinetica caneta posca, dentre ouiros

Géneros de alimentagiio ¢ lanches
Uniforme, EP1 [miscara, 2leool gel 0%}, cracha de identificagfio, coletes e

MATERIAL DE CONSUMO

i blusas
Solicitagio {} SERVICOS DE TERCEIROS
{(x) MATERIAL DE CONSUMO
Especificaridescrever: Guantidade 01
Descrigio: Grapos:
1. Angelita - 11707724 - 1400 10 Kits
2. Maria Aparecida 12/07/24 13:00 | 15 kits
: 3. Nithielle 05/07/24 05.00 15 kits 1 pacote de Bombom
: 4. Laura 17/07/24 15:00 15 Kits
8. Helem 12/07/24 13:00 10 kits
6. Mercia 26/07/24 14:00 10 Kis
7. Maria Eunice 27/07/24 15:00 10K its
Justificativa t.anches para Grupo Palfl
Data ds Solicitagho: Assinatura legivel solicitante Equipamento
06/06/2024 Paulo Henrique Rodrigues de Souza (CRAS/CREAS/SAS)

CRAS Industnal

DPatyr, .

Autorizacio gestor psreerin PR al
by [ Ol (38502 &y

Assinatura/data
{subsecretaria/superintendente)

Orientagdes:

08 CR:%!CREAS enviatdo as solicitagdes para as diretorias, que posteriorments consolidario em unico pedido ¢ direcionard

a gestora do Termo.

¢  Nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitiria,

»  Servico de manutengfio o vonservagio de imbveis {apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apbs
andlise, para a gestora do Tenmo, pois séo pedidos que no ¥ma constineia.



’iﬁ m @;1%’% Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanches Pedagogicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 5 de junho de 2024 3as 15:49
Para: Associagao de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagio de Apoic Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo il Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento ao CRAS Nacional.

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigdo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente

= Document_240605_162657.pdf
< 7k

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 7 de junho de 2024 as 09:17
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> '

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]



g

: S . ey

| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E.
‘ SEGURANGA ALIMENTAR j

e

P ) Té"ﬁ”iﬁt‘ao TERMO ADITIVO DO TERWG BE COLABORACAO N° 60172021 - B.A N® 003/2021/SMDS
ubrics 01

f Servigo de manutengdo ¢ conservagan de iméveis, miquinas ¢ K ;
| SERVICOS DE TERCEIROS equipamentos, combustivel para miquina de cortar gramm s cutss | i
i . hecessidades relacionadas s peguenos reparas :
g

Servigo de transporte com contrataclo de motorista e carro viz cooperativa

H
§ Servigos Graficos de Divuigagio ¢ Comunicaggio (Impressdes, folder, caﬁ;z, 1
| cantitha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificagio para os CRAS ¢ |

é i Servigoi de fotografia parx dooumentos
; Servigos de telafonia mével & de intemnet
f Aquisiclo de passagens intertuniicipais e/on interestaduais para usndrios da |
4 { Polftica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade do origem |
/ (Beneficio Eventual) :

EREAS Producdo de midias e 3pots @ publicidade dipital. _f
;
:

Rubrica 02 o Material do sscritbrie, como. canelas, lipis, folhas, dentre outros ew—«m-—}
N suprimentos deinformétiea ;
MATERIAL DE CONSUMO Matetial de higiene ¢ limpezs B

Material pedagégico para oficings, como Sprays, tina, telas, papel color
plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, canets posey, denire outros

Géneros de alimentacio ¢ lanches
Uniforme, EPY (mdscars, dioaol gel 70%}, crachd de identificagdo, coletes ¢
S S blusas : B
Solicitagio { ] SERVICOS DE TERCEIROS :
- {x} MATERIAL DE CONSUNC ~_§
! Especificar/descraver | Quantidage ,
M.{N : ¥
Descrigdo: Pt Stop 27g : 50 unidades
Bolinho Bauducco 40g P 50 unidades
{
— o ]
Justificativa i
Lanche para oficina no mas va Julho 2024.
Data da oficina 09/07/2024. ;
R
T Data da Selicitagio: T Assinatura legivel soiicitante H Equipamenio
U5/08/2024 ) {CRAS!CREASISAS}
. y R ) rn da Sﬁgﬁ RN i
Autorizacio gestor parcerig | N ongs @W@ e Data:

9 p ; G%? A ministrative - ;
N Y VRIS
Assinaturafdatz Yy oy b ‘
{aubsecretaria/ ‘ NG e .

. Buperintandente) T >
Orientagties;

08 CRAS/ICREAS enviario as soticilagdes. para as diretorias, que posteriormente consolidardo em urtico pedido ¢
direcionard a gestora do Termo,

®  Nas solicitaghes de lariche celocar a finalidage: £rupo, atividade comunitaria.

& Servigo de fanutenglo e conservagiio de imdveis {apresentar justificativa), nestes pedidos a diretaria pode enviar, apés
andlisc, para 2 gestora do Termo, pois s1o pedidos que nZo tém g constincia.




Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanches Pedagégicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 5 de junho de 2024 as 11:34
Para: Associacéo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial

A Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentacdo ou Lanches Pedagdgicos, para
atendimento ao seguinies CRAS.

Casa Amarela;

Ressaca;

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

rirdstratheg
tegio Socisd |
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar ‘

R. Pr. Rossint Candido, 10

Cantre, Contagem

Teh (31) Z352-5466

SALHD PELA

a3y Document_240605_121536.pdf
= 159K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 5 de junho de 2024 as 15:28
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.




Cordialmente,

Associagao de Apoic Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENYOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E
SEGURANCA ALIMENTAR

" TERCEIRO 'rr:mcza‘mwom mo ECBLA v

1. B.A, N° 00322021/3MDS

Rubrica 01 inas & equipamentos, combustivel para
. . ¥madas A PEGUENDS Teparos
SERVICOS BE TERCEIROS i st & cari: wa cooperativa
Servigus Graficos dc Divulgagio e (,omumca;ia (Impressé% folder; cartaz, cartilha, busdoor,
outdoor; ete) 7 Placas de Identificagip para 08 CRAS &8 CREAS/ Produgfio de midiss espots e
puhhcujade dxg}v_
I
L — : - -
Rubrica 02 [ Matenal sdeescritdrio, como canetas, Lépns, folhas, demr: outnos & suprimentos de mfsmz&zzca ;
. Material dz Higiene ¢ ¢ limpeza
MATERIAL DE CONSUMO | Material pedagogivo para oficinas, como. spmys, tinta, telas, papel color plus, cartoling, papel
; craft, tinta smtéhca, caneta
Géneros de alimentagdo ¢ fanches K
: Uniforme, EPI (méscara, dlcool gel 70%4), crachd de identificactio, coletes e blusas
Solicitaghe :
o o 'E'Espwiﬁcarfﬁwmm: . j
1J Kit lanche :
. 2) Copo descartivel transiacido ou branco,.
. | capacidade 200 ml  embalagem com 100 3
Descrigdio: ¢ o simifar, 4)01 UNIDADE
. 33 Saco Plistico Cristal Transparente
| 2030 100 Unidades
4} Pacole hombom sorbo de valsa ou
 similar. Lo
Tovafont
ustifioativs itens necessanos parac ﬁmﬁim;amenm do CRAS, =,
Data da s«xﬁi}a«;ﬂ: 1 Equxpamenm ,.1
§5/4612024 CRAS CASA AMARELA
Autorizag¥o gestor parcerin | [ Assinatura Data:
Clayton da Otiveira da Silva
tente Administrativo IPARY.
i Assis b ol

Assinsiuraidata
{subsecretariwfsuperintendente}




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLR’!MENTO SOCIAL, TRABALHOE
SEGURANCA ALIMENTAR

E

H
H

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAC N* 08113021 - PA. N° BE32021/5MDS
Rubrica ¢ ) i

. Servigo-de manutencio ¢ conseryagﬁuﬁde‘fim‘iv‘:f iﬁ:ii;uinas & CQUIpATHENtos,
SERVICOS DE TERCEIROS cambustivel para méquina de cortar grama, dentre outras necessidades
relacionadas a pequenos reparos
Serviga de transporte com contratagiio de solorista e.carro via cooperativa
Servigos Gréficos de Divalgagio & Comunieacic {(Impressdes, folder, cartaz,
curtifhia, busdoor, outdeor, i)+ Placas de ientificuso para os CRAS ¢

CREASI Producio de midiss & spats o blicidade digital
Servicos de-fotografiz pava documentos

Servigos de elefonia mévele dé%ims‘;mei
Aquisicio de passagens intenmunicipais &fou interastaduais para usudrios das
Polftica de Assisténcia Social, objetivarido retomo 4 cidade de origem
{Beneflcio Eventual)

Rubrics 02 Material de escritbrio, como canetas, lipis, fojhas, dentre outros ¢
suprimeitos de informdtica

: Material de higiene ¢ limpeza

Material pedagdgico para oficinas. come sprays, tinta; telas, papel color plus,

cantoting Eintene B1E pONS

MATERIAL DE CONSUMO

Giéneros de ﬁiyimeﬁmﬁé # ianc;}xes
Uniforme, EPY (misears, Blooo! gel 7043, craché 86 identificagin, coletes
Shimus

 DE TERCEIROS
(X1 1L DE CON:

Sulicitacio ¢ } SERVICDS
TERIAL B hoids

Especificar/descrever: : Quﬁﬁ%iéade

- SUCCDE CAIXINHA - 30 UNIDADES
: - BISCOITG PITSTOP - GDUNIDADES
Deserigio: - BOLINHO BAUDUCCO - SO UNIDADES

Justifiontiva
OFICINAS DO CRAS RESSACA

Trats da Sobicitagfio: Assinatura legivel solicitante Eguipwmuenio
04/06/2024 . ; A (CRAS/CREAS SAS)

' N ' CRAS RESSACA

Sibytomds Olivelra da SIva D

. Assistente Administrativel < fg ) @gf

Autorizagdo gestor parceria

Assinatura/dats

L (subsecretarig/superintendete)

Orientagdes:

5 0S CRABICREAS enviarfio s solicitaghes para es diretonses, que posicrionmenie cotiselidario em dnfeo pedide ¢
direcionard a gestora do Terma,

®  Nassoliciiag@es de lanche cofocar 2 fisalidade: grupo, atividade pomuinitdria,

e Servige de manutengiio e conservacio de imdveis {apresentar pustifirativa), nestes pedidos x diretoria pade cnviar, apis
andlise, para a gestora do Termo, pois sio pedidos que tdv o 2 constaicis,




2
£ 4

W}m@’§ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Soliéitagéo de Lanches Pedagogicos
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>
Para: Associagéo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de

7 de junho de 2024 &s 13:02

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentac&o ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento ao CRAS Petrolandia..

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Social, Trabalho e Seguranga
Alimentar

R, Pr. Rossini Céndido, 10
Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

ay Document_240607_132946.pdf
= 88K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

10 de junho de 2024 as 10:43



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERWO DE COLABORACAO N° 001/2021 - P.A. N° 003/2021/SMBS

Rubrica 01

. " Servigo de manutenglio o conservacho di smavers, méquinas ¢
SERVICOS DE TERCEIROS equipamentos, combustivel para miquina de corfar grama, denire cutras
S necessidades relucionadas a peguepos reporos

‘Servigo de transporte com contratagio de molorista e carrs via cooperative

Servigos Graficos de Divulgacio e Comunicasto {Impressoes, folder, cartay, |

cartitha, busdoor, outdoor, etc} s Placas de Identificaclio para os CHAS ¢
CREAS? Produsdo de midias e spats ¢ publicidade diginal,
Servigos de fotografia para dotimentos

Serviges de telefonia mdvel o de internet
Adguisigho de passagens intermunicipais won mteregiaduais para usudries da
Politica de Adsisténeia Sovial, ohjetivando retorme & cidade de origem
{Henefido Evertual)

Rubrica 62 Material de escritdriv, voma canetss, lapts, follag, dentre Gutros &
suprimentos de inforrdtion
Materinl de hipiene o limpeza
Iaterial g}adag{)gicé pata oficinas, como sprays, tinta, telag, paps! solor
plus, cartoling, pape! craft, tima sintética, caneta posca, detre outros
Géneras de alimentagio e lanches
Uiform, TP (mdseara, dleool gel 70%), crachd de identificagin, colutes ¢

MATERIAL DE CONSUMO

blusas
Soticitavis {}SERVICOS DE TERCEIROE
X I MATERIAL BE CONSUMO
Especificur/descrever: :
Kit janche + saquinho & fillkg “% 48
Copo destartavel ! 8 pucotes com 100 unidades
Descrigiio: ! :
SO — - — o CRAS Betrolindin
Justificative | Acompanhamento em Grupo e Oficina figa Cuserosane, 30 ~ Petrolindla
* Data: 04/07.2024 CEP;32072-300
{33} 3397-6381
Data da Solicitagiior Assinatura Jegivel solicitante : Hepsipamento
G7:06/2024 ; ({CRAS/CREAS/SAS)
e iy €O L rrnamon ABGONS CRAS Petrolandia

S

Auntorizaglie gestor pareeria i « Assinaturs

) Data: .
IR

Assinutura/dais
{subsecretariafiuperintendents)

® O35 CRAS.CREAS enviardo as solieitacdes para as direlorias. que posteriormente consolidarde em Gnico pedido e

direcionard o gesiora do Termo.

®  Nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitaria.
®  Servico de manulengllo e conservaglio de imbveis {apresentar Justificativa). nestes pedidos a diretoria pode enviar, apés

andlise, para a gestosa do Termo. pois sio pedidos que ndo tém a constineia
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracéoe direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidfc esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http:/Avww. pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:43:35 do dia 06/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/11/2024.

Cadigo de controle da certiddo: DB82.C9F0.FOE8.DABO

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 19/08/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

17/11/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

INSCRIGAO ESTADUAL: 004738012.00~ | cnpy/CPF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NOMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01,  |BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacio expedida em autos de inventério ou de arrolamento, de sentenga em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doagao de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000792393806

AN
§k



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAC NEGATIVA EBITOS MUNICIPAIS

Moume:

52.549.

},..x

84 FILILIPE DOS SANTOCS DUTRA

CPEICNP n®  52.549.184/0001-47

Rm%a‘wd& o dér@im da Fazends Municipal de cobrar e inscrever dividas de

o passivo adima ejw“géé?%{:aﬁa gus vierem a ser apuradas &
as;%c:} w@ "EG mnuidm pendéncias em ssu nome relativas a tnbutos administrados
b@wram WMunicipal Adjunta da Receila e a inscrigdes em Divida Ativa junio &
curadonada Fazenda Muncipal,

so desta certidao estd condicionada 8 verificacao de sua autenticidade na Internet,
zoo hilplfreceita. contagem. mg.gowv.br

Dados de emissioda certidio
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certiddo n°: 56886346/2024

Expedicdo: 19/08/2024, &s 13:21:41

validade: 15/02/2025 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se que 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 52.549.184/0001-47, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certid3o condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorariocs, a custas, 4
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3io de Conciliacdo Prévia ou demals titulos que, por
disposigdo legal, contiver forg¢a executiva.



